
Zapsala: Ing. Martina Pavlátková  - tajemník Komise 

Ověřil: Kamil Kavka  - předseda Komise       1 

      Zápis z 5. jednání Komise pro rozvoj města a komunitní plánování 

z 10.8.2023 per rollam hlasování

 
Přítomní: 

Kamil Kavka (předseda komise) 

Pavel Rušar (člen komise) 

Tereza Vodáková (člen komise) 

 

Petra Malá (člen komise)  -omluvena 

Jan Kropáč (člen komise)  

Tomáš Vlazlo (garant komise)  

                     

Program jednání: 

 

1. Připomínkování “Návrhové části Plánu udržitelné městské mobility města Jeseník”  

 

Úvodem: 

Komise je usnášeníschopná, v počtu 4 členů, paní Malá omluvena.  

Zkratka PUMM - Plán udržitelné městské mobility 

 

Připomínkování: 

Komisařům byl 1.8.2023 zaslán materiál “Návrhová část Plánu  udržitelné městské mobility města 

Jeseník” k připomínkování. Komisaři dostali týden na to, aby si dokument prostudovali a mohli k 

němu vznášet připomínky. Termín pro zaslání připomínek byl stanoven do 7.8.2023 do 12:00.  

Většina komisařů neměla připomínky. Komisař p. Kropáč podal dvě připomínky, které budou 

zaslány zpracovatelské firmě k zapracování. Dále měl více připomínek menšího charakteru, které 

nebylo nutné zapracovat. Požaduje, aby se komise k PUMMu v budoucnu vrátila.  

Předseda komise se k tomuto tématu vyjadřoval postupně, jelikož byl členem komunikační, řídící i 

odborné skupiny PUMM. 

Komisařka p. Vodáková pochválila velké množství modelových map pro lepší představu PUMM.  

Připomínky budou zapracovány zpracovatelem PUMM do 25.8.2023, tak aby se 30.8.2023 do 12 

hod. odevzdaly materiály na RM dne 4.9.2023. 

Hlasování probíhalo per rollam, komisařům byl zaslán email s návrhem usnesení a časem do kdy 

mají svůj hlas odeslat emailem zpět. Všichni komisaři odpověděli, že s návrhem usnesení souhlasí.  

 

Návrh na usnesení: 

 

Komise pro rozvoj města a komunitní plánování doporučuje Radě města schválit Návrhovou 

část Plánu udržitelné městské mobility města Jeseník. 

 

Hlasování: 

Pro: 4          proti: 0          zdržel se: 0  

Komise návrh přijala. 

 

Závěr: 

5. jednání Komise probíhalo emailovou formou v období 1.8. - 10.8.2023. Komise návrh přijala 

hlasováním per rollam. Komisaři byli závěrem informování o výsledku hlasování. 

 

Příští jednání komise - 6.9.2023 

Další termíny zatím předběžně rezervovat 18.10.2023, 29.11.2023 a 10.1.2024. 

 

 


